
 

 

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

 

MES DE MAYO  DEL 2021 

 

 

 

1. SERVICIOS PERSONALES 

2. SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

3. BIENES Y SERVICIOS 

4. BIENES DE USO 

5. CONSTRUCCIONES 
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7. TRANSFERENCIA  
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 3,081,854.51

 58,052.15

 835,913.62

 490,018.71

 557,270.21

 19,879.02

 229,103.81

 56,480.65

 10,603.92

 10,265.00

 71,418.09

 8,313.86

 2,033.34

 241,470.05

 433,485.09

 69,853.86

 17,610.00

 1,696.00

 292,234.81

 89,767.00

 1,500.00

 4,500.00

 3,769.62

 350.16

 1,627.75

 1,782.50

 104,159.52

 237,489.12

26- MAY- 21

26- MAY- 21

26- MAY- 21

26- MAY- 21

26- MAY- 21

26- MAY- 21

26- MAY- 21

26- MAY- 21

26- MAY- 21

26- MAY- 21

26- MAY- 21

26- MAY- 21

26- MAY- 21

26- MAY- 21

26- MAY- 21

26- MAY- 21

26- MAY- 21

26- MAY- 21

26- MAY- 21

26- MAY- 21

26- MAY- 21

26- MAY- 21

26- MAY- 21

26- MAY- 21

26- MAY- 21

26- MAY- 21

26- MAY- 21

26- MAY- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 6,932,502.37

 6,932,502.37

 6,932,502.37

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

08019995368674

0503001

0602001

0602001

0602001

0449001

08019012492399

08019017954118

08019002282742

08019012478496

08019003250060

08019995324659

0406- 1957- 00061

08019012452750

08019999406510

08019999410656

06119001201632

08019995368674

08019007070006

08019008174534

08019999410656

0801- 1975- 23080

0507- 1978- 00417

08019001212344

08019002267076

0801- 1977- 14221

0601001

0601001

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

COOP.MIXTA DE EMPLEADOS POSTALES DE HND.LTDA

SINDICATO TRABAJADORES DE HONDURAS CORREOS (SITRAHONDUCOR)

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS

PREVENIR SOLUCIONES FAMILIARES SA DE CV

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

ISAAC RENE LOPEZ LORENZANA

GRUPO CA CAPITAL SA DE CV

BANCO DE LOS TRABAJADORES

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP AHORRO CRED FRATERNIDAD PESPIRE

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO 15 DE SEPTIEMBRE LTDA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

MARTHA GEORGINA CHAVEZ GUTIERREZ

MARIA LUISA YANEZ MEMBREÑ O

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

JESSICA LEONOR IRIAS FLORES

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL
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 00671

 00672

 00673

 00674

 00675

 00676

 00677

 00678

 00679

 00680

 00681

 00682

 00683

 00684

 00685

 00686

 00687

 00688

 00689

 00690

 00691
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 607,332.30

 2,446.00

 510.84

 980.00

 92,529.00

 5,518.70

 2,040.00

 5,715.74

 4,491.01

 795.36

 11,003.20

 12,000.00

 10,000.00

 12,500.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 9,500.00

 10,500.00

 12,000.00

 13,000.00

 12,000.00

 11,000.00

 10,500.00

 9,500.00

 13,000.00

 11,000.00

 11,000.00

 9,000.00

 9,000.00

 12,000.00

 11,000.00

 11,000.00

 9,500.00

 11,000.00

 11,000.00

 9,500.00

 12,120.00

 9,500.00

 10,000.00

 11,000.00

 9,500.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

06- MAY- 21

06- MAY- 21

06- MAY- 21

06- MAY- 21

07- MAY- 21

11- MAY- 21

11- MAY- 21

11- MAY- 21

11- MAY- 21

11- MAY- 21

11- MAY- 21

13- MAY- 21

13- MAY- 21

13- MAY- 21

13- MAY- 21

13- MAY- 21

13- MAY- 21

13- MAY- 21

13- MAY- 21

13- MAY- 21

13- MAY- 21

13- MAY- 21

13- MAY- 21

13- MAY- 21

13- MAY- 21

13- MAY- 21

13- MAY- 21

13- MAY- 21

13- MAY- 21

13- MAY- 21

13- MAY- 21

13- MAY- 21

13- MAY- 21

13- MAY- 21

13- MAY- 21

13- MAY- 21

13- MAY- 21

13- MAY- 21

13- MAY- 21

13- MAY- 21

13- MAY- 21

18- MAY- 21

18- MAY- 21

18- MAY- 21

18- MAY- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre

08019002265640

1804- 1975- 01953

1318001

0719- 1989- 01001

0801- 1977- 02325

0824- 1974- 00082

0401- 1978- 00609

1801- 1969- 00623

0801- 1980- 17042

0501- 1954- 00530

08019008172741

0801- 1991- 18781

0801- 1999- 03953

0801- 1990- 22707

0801- 1998- 16755

0827- 1997- 00342

0703- 1978- 00738

0801- 2001- 10565

0801- 1982- 14665

0801- 1984- 08135

1801- 1980- 01154

0711- 1992- 00047

0801- 1989- 11923

0801- 1981- 03530

0801- 1966- 06794

0801- 1986- 06875

0801- 1972- 01931

0801- 1999- 11931

0803- 1992- 00332

0806- 1999- 00588

0315- 1940- 00052

0715- 1986- 00743

0801- 1993- 12354

0201- 1999- 00301

0801- 1986- 03219

0801- 1972- 07407

0803- 1972- 00409

1804- 1980- 01544

0501- 1957- 04634

0827- 1999- 00238

0801- 1982- 08148

0809- 1986- 00179

1801- 1994- 01237

0101- 1998- 04338

1501- 1974- 00784

TACA INTERNACIONAL AIRLINES SA

VICTOR MANUEL CASTRO BARRERA

ALCALDIA M DE SIGUATEPEQUECOMAYAGUA

EDGAR ERNESTO MORAZAN LOPEZ

RAFAEL ENRIQUE HERRERA VALLE

MARIA ANTONIA AREVALO SERVELLON

ARNULFO PERDOMO REYES

GERARDO ALFREDO CANO LANZA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

RAMON ANIBAL SUAZO TEJEDA

CM AIRLINES S DE RL

ELSY MARIELA ZUNIGA VALLADARES

EVER REINALDO RAMOS PONCE

FRANCISCO GERARDO LAINEZ GALLO

GUSTAVO ADOLFO ROSALES GONZALEZ

HEXON CRISTOBAL RODRIGUEZ SALGADO

JISELA FERRUFINO GONZALEZ

JOSE DANIEL MATAMOROS GALEANO

CESAR FERNANDO MEJIA GIRON

CESAR IVAN SIERRA FLORES

DANIEL EDUARDO CANO LANZA

EDGAR JACOBO IZAGUIRRE MARTINEZ

EDGARDO ANTONIO GONZALES MONCADA

KARINA MICHEL GARCIA GARCIA

MARISOL MEZA DIAZ

MELVIN ALEJANDRO MARTINEZ LAINEZ

PATRICIA ELIZABETH MAIRENA VALLADARES

MARIA FERNANDA ELVIR RODRIGUEZ

EDUARDO ENRIQUE ARTEAGA LOZANO

ELIETH ALEJANDRA HERNANDEZ ORTIZ

ELSA HERNANDA URMENETA AMADOR

ELVIN ROBERTO VARELA MARTINEZ

EVELYN YAHAIRA NAVARRO VARELA

HEIDY ROXANA ALVARENGA HERNANDEZ

HENRY JOSE PEREZ AVILA

INDIRA ARGENTINA BLANCO LOPEZ

JORGE ARTURO TORRES TURCIOS

JOSE DANIEL CONTRERAS SOTO

ALBERTO CIBRIAN ELVIR

SONIA MARIA HERNANDEZ PONCE

SILVIA RAQUEL SANCHEZ PERDOMO

ANDRES JOFETH SERVELLON LOPEZ

ALLAN GUILLERMO SOLORZANO HERRERA

CARMEN ALICIA DERAS LAPRESTI

DAYSI MARIA SANTOS GRANADOS
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 00692

 00693
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 00695

 00696

 00697

 00698

 00699

 00700

 00701

 00702

 00703

 00704

 00705

 00706

 00707

 00708

 00709

 00710

 00711

 00712

 00713

 00714

 00715

 00716

 00717

 00718

 00719

 00721

 00724

 00725

 00728

 00731

 00735

 00737

 00738

 00741

 00746

 00748

 00753

 00754

 00755

 00756

 00757

 00758

 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,000.00

 7,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 9,500.00

 9,500.00

 11,000.00

 12,500.00

 10,000.00

 10,000.00

 9,000.00

 11,000.00

 12,000.00

 8,000.00

 10,500.00

 12,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,500.00

 6,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 10,000.00

 11,500.00

 20,150.00

 27,000.00

 5,512.50

 1,500.00

 3,465.00

 4,111.69

 950.00

 21,275.00

 2,820.72

 3,220.00

 1,031.04

 29,993.71

 4,296.20

 14,863.50

 8,165.00

 5,023.20

 6,751.08

 980.00

 2,994.20

18- MAY- 21

18- MAY- 21

18- MAY- 21

18- MAY- 21

18- MAY- 21

18- MAY- 21

18- MAY- 21

18- MAY- 21

18- MAY- 21

18- MAY- 21

18- MAY- 21

18- MAY- 21

18- MAY- 21

18- MAY- 21

18- MAY- 21

18- MAY- 21

18- MAY- 21

18- MAY- 21

18- MAY- 21

18- MAY- 21

18- MAY- 21

18- MAY- 21

18- MAY- 21

18- MAY- 21

18- MAY- 21

18- MAY- 21

20- MAY- 21

20- MAY- 21

20- MAY- 21

20- MAY- 21

20- MAY- 21

20- MAY- 21

20- MAY- 21

24- MAY- 21

24- MAY- 21

24- MAY- 21

24- MAY- 21

24- MAY- 21

21- MAY- 21

26- MAY- 21

26- MAY- 21

26- MAY- 21

26- MAY- 21

26- MAY- 21

26- MAY- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre

1707- 1988- 00109

1807- 1988- 01079

0506- 1984- 00445

0801- 2000- 16664

1613- 1989- 01466

0302- 1957- 00075

0719- 1992- 00274

0704- 1994- 00566

1503- 1984- 02249

0401- 1989- 00845

1801- 1996- 02049

0819- 1979- 00107

1619- 1970- 00131

3707- 1984- 00171

1613- 1987- 00765

0801- 1979- 05098

0703- 1993- 01447

0810- 1969- 00006

0801- 1982- 10729

0401- 1967- 00768

1104- 1977- 00005

1218- 1993- 00477

0801- 1984- 02550

1415- 1987- 00080

1218- 1987- 00235

0101- 1980- 01935

08019013553050

08019013553050

0103- 1971- 00393

0615- 1982- 00744

0703- 1962- 00823

0601- 1977- 00635

1706- 1971- 00278

08241992004758

08019020223455

08019004002193

0703- 1959- 00810

0804003

0801- 1980- 17042

08019015779778

08019001001570

08019004002193

08019008172741

0719- 1989- 01001

0824- 1974- 00082

DILENIA LABINIA DIAZ MARADIAGA

ELIEZER ARIEL VAQUEDANO CARCAMO

JOSE EMMANUEL MEJIA MEJIA

JOSE GUSTAVO ANDINO RUIZ

JOSE OQUELI QUINTEROS GUTIERREZ

JUANA HERNANDEZ HENRIQUEZ

KAREN MABELL ERAZO MONCADA

LURBIN ELIZABETH IZAGUIRRE TABORA

MARIANO ENRIQUE CASTRO CRUZ

MARIO WILFREDO MADRID CONTRERAS

MARLON FABRICIO CHAVEZ CANTILLANO

MERSIDIA CASTRO ESCOTO

MIGUEL ANGEL PINEDA CASTRO

NARCISO CRUZ BERRIOS

NILCEER XIOMARA BORJAS SANCHEZ

NILDA SOFIA GOMEZ GIRON

RICCY MABEL SANCHEZ ARDON

ROBERTO SALOMON FLORES MURILLO

RONALD ALBERTO SANCHEZ MENDOZA

SANTOS RIVERA

TINA LEE HERNANDEZ CRIMMINS

VALERY MARIA ARGUETA TEJEDA

WENDY VICTORIA SORIANO MARCIA

WILIAN ALONSO GUEVARA LOPEZ

VICTOR ALFONSO RUBIO MORALES

JOSE LUIS GUTIERREZ NAVAS

INVERSIONES Y EQUIPOS S DE RL DE CV

INVERSIONES Y EQUIPOS S DE RL DE CV

MARIA NICOLASA SOL ALVARADO

DORA ILSE PINEDA SANDOVAL

SERGIO DAVID RODRIGUEZ

SUSANA MARINA ABARCA ALY

PORFIRIO GUEVARA PALMA

DISTRIBUIDORA SOAL

SOLUCIONES Y SERVICIOS HN S DE RL

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

RAUL ANTONIO CASTILLO ZUNIGA

EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

CORPORACION GENESIS S DE RL

CENTRO TECNICO AUTOMOTRIZ,S.DE R.L.(CET- AUTO,S.DE R.L.)

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

CM AIRLINES S DE RL

EDGAR ERNESTO MORAZAN LOPEZ

MARIA ANTONIA AREVALO SERVELLON
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 0809
 

 001

 00762

 00763

 00764

 00797

 00801

 00803

 00807

 00808

 00809

 00810

 00811

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,000.00

 477,517.92

 1,187.00

 4,771.00

 1,246.59

 2,855.06

 496.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 11,000.00

26- MAY- 21

26- MAY- 21

26- MAY- 21

28- MAY- 21

28- MAY- 21

28- MAY- 21

28- MAY- 21

28- MAY- 21

28- MAY- 21

28- MAY- 21

28- MAY- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,065,158.56

 2,065,158.56

 2,065,158.56

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

1623- 1973- 00121

08019002265640

1415- 1992- 00056

0101- 1969- 00145

1515- 1971- 00091

0801- 1980- 17042

0824- 1980- 00121

0827- 1998- 00198

0827- 1998- 00198

0306- 1973- 00209

0505- 1987- 00140

GABRIEL ALFREDO MENDOZA LARIOS

TACA INTERNACIONAL AIRLINES SA

KAREN MELISSA SANTOS GUEVARA

AMPARO JACKELINE MILLA

JOSE ERVINDO MATUTE CASTRO

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

YENCI BERALIA ZELAYA ALVARADO

ROTHMAN YANCARLOS AMAYA DIAZ

ROTHMAN YANCARLOS AMAYA DIAZ

JOSE RONEY SOSA FUGON

IBIS ADALID GUARDADO MIRANDA
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 001

 00720

 00733

 00734

 00736

 00740

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 21,890.25

 18,630.00

 40,825.00

 3,220.00

 29,647.00

20- MAY- 21

24- MAY- 21

24- MAY- 21

24- MAY- 21

24- MAY- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 114,212.25

 114,212.25

 114,212.25

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

05019995136860

08019010271020

08019012512241

08241992004758

05019003075248

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

MEGATK TECNOLOGIA AVANZADA S DE R L DE C V

INVERSIONES GEOTO, S. DE R.L. DE C.V.

DISTRIBUIDORA SOAL

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV
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 001

 00796  01  00001  76,911.56 27- MAY- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 76,911.56

 76,911.56

 76,911.56

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 0809
 

 001

 00639

 00655

 00656

 00657

 00749

 00798

 00804

 00805

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,950.00

 3,234.37

 3,234.37

 3,234.37

 7,500.00

 1,100.00

 3,300.00

 2,200.00

11- MAY- 21

12- MAY- 21

12- MAY- 21

12- MAY- 21

21- MAY- 21

28- MAY- 21

28- MAY- 21

28- MAY- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 30,753.11

 30,753.11

 30,753.11

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0801- 1980- 17042

0801- 1981- 22087

0605- 1987- 00701

0801- 1986- 06875

0801- 1980- 17042

0101- 1969- 00145

0801- 1980- 17042

0824- 1980- 00121

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

GLENDA XIOMARA AVILA VASQUEZ

NORMAN JONATAN MONTECINO CASTRO

MELVIN ALEJANDRO MARTINEZ LAINEZ

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

AMPARO JACKELINE MILLA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

YENCI BERALIA ZELAYA ALVARADO
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 0809
 

 001

 00610

 00767

 01

 01

 00001

 00001

 15,000.00

 14,515.00

06- MAY- 21

26- MAY- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 29,515.00

 29,515.00

 29,515.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0512- 1989- 01574

08019995368674

BAYRON FEDERICO FLORES RIVERA

BANCO ATLANTIDA
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ALIMENTOS
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 0809
 

 001

 00632

 00637

 00759

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 900.00

 342.00

 1,500.00

11- MAY- 21

11- MAY- 21

26- MAY- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,742.00

 2,742.00

 2,742.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0824- 1974- 00082

1801- 1969- 00623

0824- 1974- 00082

MARIA ANTONIA AREVALO SERVELLON

GERARDO ALFREDO CANO LANZA

MARIA ANTONIA AREVALO SERVELLON



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS
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01/06/2021 08:54:57
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 0809
 

 001

 00614

 00616

 00617

 00618

 00619

 00622

 00623

 00624

 00625

 00626

 00641

 00644

 00645

 00646

 00647

 00648

 00649

 00650

 00651

 00652

 00653

 00654

 00727

 00742

 00743

 00744

 00745

 00747

 00800

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,542.06

 4,500.00

 4,500.00

 4,500.00

 673.29

 5,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 50,110.19

 1,105.00

 1,500.00

 4,500.00

 2,000.00

 2,500.00

 1,800.00

 3,000.00

 1,000.00

 2,000.00

 6,000.00

 2,500.00

 4,000.00

 300.00

 4,500.00

 4,500.00

 4,500.00

 4,500.00

 19,468.31

 356.49

06- MAY- 21

06- MAY- 21

06- MAY- 21

06- MAY- 21

06- MAY- 21

06- MAY- 21

06- MAY- 21

06- MAY- 21

06- MAY- 21

06- MAY- 21

11- MAY- 21

18- MAY- 21

18- MAY- 21

18- MAY- 21

18- MAY- 21

18- MAY- 21

18- MAY- 21

18- MAY- 21

18- MAY- 21

18- MAY- 21

18- MAY- 21

18- MAY- 21

20- MAY- 21

24- MAY- 21

24- MAY- 21

24- MAY- 21

24- MAY- 21

24- MAY- 21

28- MAY- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 155,855.34

 155,855.34

 155,855.34

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

1318001

1414- 1967- 00069

1414- 1967- 00069

1414- 1967- 00069

1010- 1957- 00097

0501- 1954- 00530

0501- 1954- 00530

0501- 1954- 00530

0501- 1954- 00530

0801001

0501- 1954- 00530

1218- 1980- 00301

1414- 1967- 00069

1007- 1964- 00324

0510- 1954- 00317

1620- 1972- 00309

1007- 1980- 00122

3211- 1985- 00150

0805- 1990- 00105

1501- 1984- 03547

0819- 1976- 00247

0413- 1975- 00616

0601- 1977- 00635

0101- 1990- 01882

0101- 1990- 01882

0101- 1990- 01882

0101- 1990- 01882

0804003

1515- 1971- 00091

ALCALDIA M DE SIGUATEPEQUECOMAYAGUA

ROSALINA POLANCO GALDAMEZ

ROSALINA POLANCO GALDAMEZ

ROSALINA POLANCO GALDAMEZ

FROYLAN DEL CID MENDOZA

RAMON ANIBAL SUAZO TEJEDA

RAMON ANIBAL SUAZO TEJEDA

RAMON ANIBAL SUAZO TEJEDA

RAMON ANIBAL SUAZO TEJEDA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

RAMON ANIBAL SUAZO TEJEDA

IBIS GAMANIEL ARGUETA VASQUEZ

ROSALINA POLANCO GALDAMEZ

MARIA DE LA PAZ GALEAS PORTILLO

ESTEFANIA GUZMAN PEÑ A

SANDRA XIOMARA FERNANDEZ RIVERA

SILVIA OFELIA FLORES INESTROZA

DANIA ROSA MOLINA EUCEDA

CRISTIAN ALEXANDER MONTOYA RODRIGUEZ

CARLOS ARMANDO GARCIA ROSALES

ROSALINDA DEL CARMEN LOPEZ ARTEAGA

CARLOS ENRRIQUE MEDINA BUESO

SUSANA MARINA ABARCA ALY

MANUEL ALEXANDER MUÑ OZ RIVERA

MANUEL ALEXANDER MUÑ OZ RIVERA

MANUEL ALEXANDER MUÑ OZ RIVERA

MANUEL ALEXANDER MUÑ OZ RIVERA

EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES

JOSE ERVINDO MATUTE CASTRO



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
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 0809
 

 001

 00611

 00613

 00621

 00630

 00633

 00635

 00640

 00722

 00723

 00726

 00729

 00730

 00732

 00739

 00750

 00760

 00761

 00765

 00799

 00802

 00806

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,438.40

 1,600.10

 3,000.00

 31,827.20

 3,530.23

 810.00

 507.00

 2,456.40

 1,500.00

 4,300.00

 2,122.02

 3,600.00

 22,877.90

 69.00

 165.60

 5,298.00

 13,513.70

 3,800.00

 1,380.00

 6,389.00

 250.00

06- MAY- 21

06- MAY- 21

06- MAY- 21

11- MAY- 21

11- MAY- 21

11- MAY- 21

11- MAY- 21

20- MAY- 21

20- MAY- 21

20- MAY- 21

20- MAY- 21

20- MAY- 21

20- MAY- 21

24- MAY- 21

21- MAY- 21

26- MAY- 21

26- MAY- 21

26- MAY- 21

28- MAY- 21

28- MAY- 21

28- MAY- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 118,434.55

 118,434.55

 118,434.55

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

05019002058636

1804- 1975- 01953

0803- 1981- 01102

08019010304199

0824- 1974- 00082

0401- 1978- 00609

0801- 1980- 17042

0103- 1971- 00393

0510- 1970- 00090

0703- 1962- 00823

0601- 1977- 00635

1706- 1971- 00278

08019010304199

08019004002193

0801- 1980- 17042

0824- 1974- 00082

05019002058636

1415- 1992- 00056

0101- 1969- 00145

1515- 1971- 00091

0824- 1980- 00121

ESTACION DE SERVICIO TEXACO IDEAL S. DE R.L.

VICTOR MANUEL CASTRO BARRERA

ANTONIO CRISTOBAL ROMERO ZUNIGA

GRUPO AC S DE R L

MARIA ANTONIA AREVALO SERVELLON

ARNULFO PERDOMO REYES

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

MARIA NICOLASA SOL ALVARADO

HILDA MARINA ORELLANA RIVERA

SERGIO DAVID RODRIGUEZ

SUSANA MARINA ABARCA ALY

PORFIRIO GUEVARA PALMA

GRUPO AC S DE R L

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

MARIA ANTONIA AREVALO SERVELLON

ESTACION DE SERVICIO TEXACO IDEAL S. DE R.L.

KAREN MELISSA SANTOS GUEVARA

AMPARO JACKELINE MILLA

JOSE ERVINDO MATUTE CASTRO

YENCI BERALIA ZELAYA ALVARADO
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